
Beretning seniorer 2008 

 
2008 var på herresiden et noget specielt år. Man valgte nemlig fra JBU`s  

side at omlægge turneringen, således at den skulle løbe fra sommerferie til 

sommerferie og ikke længere følge kalenderåret. For at tilpasse sig dette 

forløb, skulle oprykning og nedrykning afgøres på en halvsæson i foråret 

2008. 

 

Serie 2 var hele foråret med i kapløbet om oprykning til serie 1, men 

oprykningen kiksede i næstsidste kamp. Derfor skulle den sidste 

halvsæson med træner Jan Hansen ved roret spilles i serie 2. I efteråret 

kørte det ikke helt så godt som i foråret, og holdet er derfor p.t. placeret 

midt i rækken med 10 point til toppen og 5 til bunden. 

 

Vort andethold med træner John Madsen havde et rigtigt godt forår, der 

betød oprykning til serie 4. 

Efterårssæsonen i serie 3 er som ventet blevet langt sværere, hvor holdet 

ligger under nedrykningsstregen i en tæt række. Træner for serie 3 i 

efteråret var Per Harbo. 

 

Vi har til kalenderåret 2009 hyret Jørn Aas som førsteholdstræner. Jørn har 

stor trænererfaring, og har blandt andet været assistenttræner for FC 

Midtjyllands superligamandskab. Vi håber han kan være med til at støbe 

de mange unge talenter vi har i klubben. 

Endvidere har vi ansat to tidligere Ulfborg-folk Rene Olesen og Mogens 

Nielsen til andetholdet i serie 3. 

 

Derudover har vi haft et serie 6 hold ledet af Daniel Nørregaard. Holdet 

blev i foråret placeret på en fjerdeplads, mens de sluttede efteråret på en 

flot andenplads. 

 

Mange af omegnsklubberne døjer meget med meget lille fremmøde til 

træning. Sådanne problemer er vi ikke plaget af. Der er altid mellem 20 og 

30 mand til træning, så forudsætningerne for gode resultater i 2009 er 

absolut til stede. 

 



Dameholdet ledet af Niels Jørgen Sandholm blev både i foråret og efteråret 

placeret på en fjerdeplads i serie 2. 

 

Tak til den nævnte trænere for godt udført arbejde, til holdleder Anders 

Lillevang, til sponsorer, til de øvrige i seniorudvalget samt til 

kampfordeler Ib Sørensen. 

 

Til slut stor ros til sponsorudvalget, som på dygtig vis får skaffet 

indtægter, så fodboldafdelingen kan hænge økonomisk sammen.  

 

 

 

    


